_ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСГВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТШО ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

9 ищо 2023 г. № 3/5

Ряссмогрспис кяиднцитурдля избряиия представителями
Волюгрпдской пбласгиойДумы в квалификационную комиссию

ядвоювтской пяляты Волгоградскойобл-пи

Рвссмотрсв кандидатуры для избрания представителями Волгоградской
областной Думы в квалификационную комиссшо адвокатской палаты
Волгоградской обпвс-ги, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе избрать
представителями Волгоградской областной Думы в квалификационную
комиссию адвокатской палаты Волгоградской области:

Иншину › руководителя аппарата Общественной палвты
Виплепу Ивановну Волгоградской облас-ги государственного

казенного УчреЖдения Волгоградской области
"дирекция по обеспечению деятельности
Общественной палаты Волгоградской области и

институт уполномоченных в Волгоградской
области"

Неншсву - начальника отдела правовой, кадровой
ЕленуАндреевну и документщионной работы государственно…

казенного учреждения "Центр развития
и организационно-аншштического сопровождения
образования Волгоградской област".

Председатель комитета М.В.Стук